89

fu - e - rit, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac -
 fu - e - rit, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e -
 fu - e - rit, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac -
 ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac -
 ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac -
 ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis,

95

ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis.
 tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis.
 ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis.
 ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis.
 ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis, ac - ci - pi - e - tis.

Vulpius, Exiens homo

101

di - - cit Do - mi -
 di - - cit Do - mi -
 Cum au - tem ve - - spe - ra es - set fa - cta, di - - cit Do - mi -
 Cum au - tem ve - spe - ra es - set fa - cta,
 di - - cit Do - mi -
 Cum au - tem ve - spe - ra es - set fa - cta,

107

nus pro - cu-ra - to - ri su - o: Vo - - ca o - pe - ra - ri-os, vo - - ca o - pe -
 nus pro - cu-ra - to - ri su - o: Vo - - ca o - pe - ra - ri-os, vo - - ca o - pe -
 nus pro - cu-ra - to - ri su - o: Vo - - ca o - pe -
 Vo - - ca o - pe - ra - ri-os,
 Vo - - ca o - pe - ra - ri-os,

113

ra - ri-os, vo - - ca o - pe - ra - ri-os, et red - - de il -
 ra - ri-os, vo - - ca o - pe - ra - ri-os, et red - - de il - lis, et
 ra - ri-os, vo - - ca o - pe - ra - ri-os, et red-de il - lis, et red-de il -
 vo - - ca o - pe - ra - ri-os, et red - - de il - lis, et
 ra - ri-os, vo - - ca o - pe - ra - ri-os, et red - - de il - lis mer-ce -
 vo - - ca o - pe - ra - ri-os, et red - - de il -

Vulpius, Exiens homo

119

lis, et red - de il - lis mer - ce - - dem,
 red - de il - lis mer-ce - dem,
 lis mer - ce - dem, et red - de il - lis mer - ce - - dem,
 red - de il - lis, et red-de il - lis mer-ce - dem, in -
 dem, et red-de il - lis mer-ce - dem, in -
 lis, et red - de il - lis mer - ce - - dem, in -

125

us - que ad pri - mos.
 us - que ad pri - mos.
 us - que ad pri - mos. Et cum ve-nis - sent qui cir -
 ci - pi-ens a no-vis-si - mis Et cum ve-nis - sent qui cir -
 ci - pi-ens a no-vis-si - mis Et cum ve-nis - sent qui cir -
 ci - pi-ens a no-vis-si - mis Et cum ve-nis - sent qui cir -

132

ac - ce - pe - runt sin - gu -
 ac - ce - pe - runt sin - gu -
 ca un - de - ci - mam ho - ram ve - ne - rant, ac - ce - pe - runt sin - gu -
 ca un - de - ci - mam ho - ram ve - ne - rant, ac - ce - pe - runt sin - gu -
 ca un - de - ci - mam ho - ram ve - ne - rant, ac - ce - pe - runt sin - gu -
 ca un - de - ci - mam ho - ram ve - ne - rant, ac - ce - pe - runt sin - gu -